Offertorium Ps. 88, 25 Veritas mea, et misericórdia mea cum ipso : et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beáti Petri Thomæ, Mártiris tui atque Pontificis, dicátas méritis, benígnus assúme : et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dóminum.

Pro S. Agnete

Secreta

Super has, quæsumus, Dómine, hóstias benedictio copiósa descéndat : quæ et sanctificatiónem nobis cleménter operétur, et de Mátyrum nos solemnitate lætíficet. Per Dóminum.

Communio Ps. 88, 36, 37 et 38 Semel jurávi in sancto meo : semen ejus in ætérnum manébit : et sedes ejus sicut sol in conspéctu meo, et sicut luna perfecta in ætérnum, et testis in cælo fidélis.

Postcommunio

Refecti participatióne múnis sacri, quæsumus, Dómine Deus noster : ut, cuius exséquimur cultum, intercedente beáto Petro Thoma, Mártire tuo atque Pontífice, sentiámus effectum. Per Dóminum.

Pro S. Agnete

Postcommunio

Súmpsimus, Dómine, celebratís annuæ votiva sacramenta : præsta, quæsumus ; ut et temporális vitæ nobis remédia præbeant, et æternæ. Per Dóminum.

¶ Pro Votiva Tempore Paschali dicitur Missa Protexisti, de Communi I loco, cum Orationibus et Evangelio ut supra.

FESTA FEBRUARII

DIE 3 FEBRUARII

S. Telesphori Papæ et Mart. O. N.

Missæ, Si diligis me, de Communi unius Summi Pontificis.

præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui sanctum Telésphorum e deserto ad suprémum Ecclésiæ tuæ régimen, et martyrii triumphum evocásti : largire nobis, quæsumus ; ut ómnia advérsa, pro tui nóminis glória, húmili corde sustinéntes, cæléstis glóriæ palmam obtinére valeámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Blasii Ep. et Mart., ut in Missa Sacerdotes Dei, de Communi unius Martyris 2 loco.

DIE 4 FEBRUARII

S. Andreæ Corsini Ep. et Conf. O. N.

Missæ Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

Deus, qui in Ecclésiá tua nova semper instáuras exempla virtútum : da pópulo tuo beáti Andréæ, Confessoris tui atque Pontificis, ita sequi vestigia ; ut assequátur et præmia. Per Dóminum.

Secreta

Obláta tibi múnera, quæsumus, Dómine, intercedente beáto Andréa, Confessore tuo atque Pontífice, propítius respice, et nos cæléstis grátiae rore perfúnde. Per Dóminum.

Postcommunio

Intercessióne beáti Andréæ, Confessoris tui atque Pontificis, sacris nos mystériis emundátos, ab omni, quæsumus, labe peccáti præserva, et grátiae tuæ propítius nobis dona concède. Per Dóminum.

¶ Singulis diebus per Quadragesimam, a Feria V post Cineres et a Feria II usque ad Sabbatum infra Hebdomadam Passionis inclusive, Missæ privatæ dici possunt vel de Festo, cum Commemoratione et ultimo Evangelio Feriæ, vel de Feria cum Commemoratione Festi, juxta Rubricas. Si tamen Festum fuerit Duplex I aut II classis, Missæ privatæ de Feria prohibentur.

DIE 9 FEBRUARII

S. Cyrilli Ep. Alexandrini
Conf. et Eccl. Doct. O. N.
Missa ut in Missali.

DIE 13 FEBRUARII

B. Archangelæ Virg. O. N.

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui beatam Archangelam Virginem in benedictionibus dulcedinis præventam, heroicis ditasti virtutibus : ipsa interveniente concede ; ut, dono gratiæ tuæ muniti in terris, Beatorum choris sociari mereamur in cælis. Per Dominum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

DIE 25 VEL 26 FEBRUARII

S. Avertani Conf. O. N.

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Da nobis, quæsumus, Domine, beati Avertani, Confessoris tui, vitam religiosam sub vexillo genitricis tuæ Mariæ de Monte Carmelo perfectæ sectari, ejusque intercedentibus meritis, in omni perfectione firmari : Qui vivis.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

FESTA MARTII

DIE 3 MARTII

B. Jacobini Conf. O. N.

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Largire nobis, quæsumus, Domine, beato Jacobino, Confessore tuo, intercedente, orationis ac poenitentiae spiritum : ut, præclara ejus exempla sectantes, gloriam assequamur æternam. Per Dominum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

DIE 4 MARTII

B. Romæi Conf. O. N.

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui beatum ^{Avertanum} Romæum, cum famulo tuo ^{Avertano} Romæo peregrinantem, per semitas justitiæ deduxisti ; concede, ut intercessionis ^{eorum} auxilio muniti, ad cælestem patriam perducamur. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Casimiri Conf., ut in Missali ; deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ ; postea S. Lucii I Papæ et Mart., item ut in Missali ; et de Feria legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

¶ Pro S. Casimiro Secreta Præsta nobis, et Postcommunio

Quæsumus, ex Missa Justus, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco.

¶ De S. Casimiro Conf. dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas, et tunc Secreta et Postcommunio sumuntur ex Missa Justus pro Commemoratione B. Romæi Conf.

DIE 6 MARTII

S. Cyrilli Constantinopolitani Conf. et Doct. O. N.

Introitus Eccl. 15, 5

In médio Ecclésiæ aperuit os ejus : et implévit eum Dóminus spiritu sapiéntiæ et intelléctus : stolam glóriæ induit eum. Ps. 91, 2 Bonum est confitéri Dómino : et psállere nómini tuo, Altíssime. *V.* Glória Patri.